中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]配件供货合同范本(合集14篇)
来源：网络  作者：梦醉花间  更新时间：2024-01-02
配件供货合同范本1买受人(甲方)：出卖人(乙方)：根据《^v^合同法》及相关法律法规，本着平等自愿、等价有偿、诚实信用的原则，经双方协商一致，订立本合同。第一条 标的、数量、价款及交(提)货时间：第二条 质量标准：1.执行国家标准(√)行业...
配件供货合同范本1
买受人(甲方)：
出卖人(乙方)：
根据《^v^合同法》及相关法律法规，本着平等自愿、等价有偿、诚实信用的原则，经双方协商一致，订立本合同。
第一条 标的、数量、价款及交(提)货时间：
第二条 质量标准：
1.执行国家标准(√)行业标准( )企业标准( )。
2.按双方商定的技术条件、技术协议或技术要求详见附件 。
第三条 乙方对质量负责的条件及期限：
1. 质保期: 见附件。
2. 乙方对标的物的制造质量负责，如果乙方知道所出卖产品存在质量缺陷，所承担的质保期限不受前款质保期期限的约束，应依法承担相应责任。
第四条 包装标准、包装物的供应与回收：
包装由乙方负责，如因乙方设计原因造成运输途中损坏，全部损失由乙方承担。包装物由乙方免费提供，包装物 不 回收。
第五条 交(提)货方式、地点:
乙方负责运输至甲方工作现场，即
第六条 验收标准：
验收标准和方式：按国家标准进行验收。
第七条 结算方式、时间：
合同签订后，预付款60%到账排产，生产周期12-15天，全款到账发货，开具17%增票。，乙方收到货款后合同正式生效。
第八条 合同的变更和解除：
1.双方协商一致可变更或解除本合同。合同变更或解除应采取书面形式。
2.有下列情形之一者，可单方解除合同：
(1)未经对方书面同意，将合同部分或全部权利义务转让给第三方;
(2)法律规定的其他情形。
3.解除合同方在解除合同时，应履行通知对方义务。
第九条 违约责任：
1. 乙方交付的标的不符合合同约定的数量，乙方应按甲方要求在合理期限内补足标的数量。
2. 乙方交付的标的物不符合合同约定的质量，或者不符合甲方生产需求的，甲方有权要求更换或维修。
第十条 合同争议的解决方式：
友好协商，协商未果向合同签订地人民法院提起诉讼。
第十一条 其他：
1.本合同未尽事宜，双方协商签订补充协议。
2.本合同的附件及补充协议是本合同组成部分，与本合同具有同等法律效力。技术附件如与本合同内容不一致，以本合同为准。
3.保密：本合同的各项条款属于双方须保密经营活动内容, 任何一方未经对方当事人书面允许不得对外泄露，保密期限为5年。泄密方需承担相应经济、法律责任。
4.本合同一式二份，甲方执一份，乙方执一份，合同扫描件和传真件具有同等法律效力。涂改无效。
5.合同技术参数及设备清单见合同附件之技术文件.
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本2
买方：(以下简称甲方)
卖方：(以下简称乙方)
甲、乙双方依据《合同法》等相关法律的规定，本着诚实信用、互惠互利、共同发展的原则，就甲方向乙方采购有关产品的事宜，达成协议如下，以供双方遵照执行。
一、 产品名称、型号、规格、单价、数量：
二、产品质量必须满足内燃机和汽车行业国际技术标准，如有特殊要求和技术协议须同时满足， 供方对质量负责的期限一年，如产品不合格，供方需承担所有的损失，并承担20%违约责任。
三、此价格含运费，包装，含17%增值税(发货后一周内请将发票寄出，发票上单位请严格按照此合同)
四、包装：包装： 所有产品必须外包装完整，并保证足够的牢固，适合于运输。
五、交货方式：卖方送货至买方指定地点。
六、结算方式：
七、合同纠纷解决：双方友好协商或提交给买方所在地的、有管辖权的法院处理。
八、本合同一式2份,双方各执1份, 双方签字盖章后生效,双方一致同意本合同及与本合同相关文件 的传真件与原件具有同等的法律效力
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本3
甲方：
乙方：
今甲方向乙方采购一批电脑，为友好合作，特定如下合同。
一、采购产品名称、价格。
甲方向乙方定购的电脑配置(详见附件：电脑配置单)。共计：壹佰贰拾台;单价为：贰千玖百元;总金额为：叁拾肆万捌千元。
二、产品的验收、售后服务及质保
1、乙方按照双方约定的配置供货，甲方按照配置单收货。
2、验收合格标准：所有产品部件均为合同附件之约定的部件。
3、乙方对所提供的产品在质保期内出现的质量问题，按照相应配件厂商质保标准提供免费维修、免费更换等无偿服务。
三、货款结算。
乙方将电脑备齐后，运送并安装到指定地点，由甲方清点验收，验收完毕后将电脑交付给甲方。甲方需在一个月内将货款付给乙方。
四、甲方的权利和义务
1、甲方和乙方应充分协商，制定本合同约定的机器配置。在配置确定后，若有任何调整意向，应及时乙方说明。如果乙方已经定货或者预付定金，则由甲方承担损失。
2、甲方有对电脑设备的采购建议和调整的权利，并有对乙方的工作的监督权。
3、甲方有按时交付货款的义务，如甲方因未及时交付货款导致的商品交付延期或其他损失，由甲方承担责任。
五、乙方的权利和义务
乙方保证按照配置单向甲方供货。如出现定制的配件型号无货或数量不齐时，则应及时向甲方说明协商调整，如因乙方单方面问题而出现有品种、数量、规格、质量不符合合同规定的，由乙方负责调换或退货而支付的实际费用。
乙方确保本协议中的安装、维修工作的及时到位，并根据双方约定的安装维修工作单进行工作。如果因为乙方的原因给甲方带来损失，全部责任由乙方承担。
六、争议的解决
本合同发生纠纷，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。
七、附则
1、本合同的附件，作为合同正式文本，具有同等效力。
2、合同执行日期：自双方签字盖章日起。
甲方： 乙方:
代表人： 代表人：
日期： 日期：
配件供货合同范本4
买方：
卖方：
甲、乙双方依据《合同法》等相关法律的规定，本着诚实信用、互惠互利、共同发展的原则，就甲方向乙方采购有关产品的事宜，达成协议如下，以供双方遵照执行。
一、 产品名称、型号、规格、单价、数量：
二、产品质量必须满足内燃机和汽车行业国际技术标准，如有特殊要求和技术协议须同时满足， 供方对质量负责的期限一年，如产品不合格，供方需承担所有的损失，并承担20%违约责任。
三、此价格含运费，包装，含17%增值税(发货后一周内请将发票寄出，发票上单位请严格按照此合同)
四、包装：包装： 所有产品必须外包装完整，并保证足够的牢固，适合于运输。
五、交货方式：卖方送货至买方指定地点。
六、结算方式：
七、合同纠纷解决：双方友好协商或提交给买方所在地的、有管辖权的法院处理。
八、本合同一式2份,双方各执1份, 双方签字盖章后生效,双方一致同意本合同及与本合同相关文件 的传真件与原件具有同等的法律效力
买方：卖方：
法定或授权代表： 日期： 盖章：
法定或授权代表： 日期： 盖章：
配件供货合同范本5
采购方(甲方)：
供应方(乙方)：
甲乙双方本着平等、互惠互利原则，经协商一致，就甲方向乙方采购、乙方在合同期限内向甲方供应每一份订单中所列产品签订本合同。
一、供货方式：
1.由甲方以《手机配件订货单》方式向乙方下达采购订单，乙方须按照订单要求提供产品。
2.乙方在收到《手机配件订货单》后应回传确认函，如有任何问题必须在收到订单后第二个工作日内书面通知甲方，否则视为默认。
3.甲方有权根据生产计划的变更以及乙方产品的供货质量、采购订单的执行情况、售后服务质量等条件对乙方的供货品质及数量进行及时调整，乙方有义务积极配合。
4.为保证产品数量的准确性，乙方须免费提供1-3%的备品和甲方客户所必须的产品附件。
二、 产品的质量要求：
1.乙方应按甲乙双方共同签字封存的样品供货，未经甲方事先书面同意，不得对产品本身和生产场地有任何改变。
2.乙方需严格按照经甲方认可的质量和技术规格要求生产和供应产品，如有任何改变，甲方负责知会乙方更新有关信息，乙方积极跟进相关的变化。
3.乙方应保证所生产或供应的产品均符合国家标准、行业标准。(电池负公差不能低于50，否则属于严重违约)
4. 返修率不能超过货物总数的千分之三超过后甲方有权利退回全部货物。
三、品质保证：
1.乙方应保证所使用的原材料符合其向甲方出具的承认书所述，对未曾使用过的原辅材料的变更，必须提前书面报甲方确认。
2.乙方应建立有效的质量保证体系以满足甲方要求，甲方有权随时对此进行检查考核。
3.乙方供货前应严格按要求自检，其检测项目不得少于甲方标准和图纸所规定的进货检测项目，并有书面记录。
4.对甲方提出的质量问题和要求整改意见，乙方必须及时解决和整改，若在规定期限内未得到解决和整改，甲方有权停止乙方供货。
四、包装要求：
乙方须按甲方要求包装，并在外包装上标识制造批号、物料名称、材质、型号、规格、颜色、数量等，包装物应适应长途运输、装卸，符合防潮、防震、防尘要求，因包装、运输不当引起的锈蚀、损伤等由乙方负责。
五、交货地点及方式、装卸费用承担：
1.交货地点：甲方公司仓库或甲方指定地点
2.交货方式：乙方送货上门
3.装卸费用：由乙方承担。
六、价格及付款方式：
1.甲、乙双方同意在本合同明确的交货条件、付款条件及双方确认的每笔订单下，共同遵守经甲、乙双方批准的价格
2. 付款条件：自本合同约定的货物全部交齐并经甲方验收合格后。以上报价为人民币结算，不含税。(具体以采购订单为准)
3.付款方式：银行转账方式。
4.乙方不得给予采购回扣，否则甲方有权扣除全部货款。
七、交货及验收：
1.乙方须按甲方要求交货，并按订单要求的交货时间将货物送至指定地点，并附上《送货清单》及乙方的出货自检报告或证明(必要时需提供第三方检测的材料性能测试报告)供甲方备查。《送货清单》须列明需方订购单号及物料信息(制造批号、物料名称、材质、规格、颜色、数量等)。
2.甲方依据双方约定的品质标准、技术要求和检测方案，并参照原封样件的要求进行检验和判定是否合格。
3.甲方检测不合格应及时通知乙方，乙方如对检测结果有异议，应及时向甲方提出书面申请意见复检，否则视同接受。
4.虽已检验合格入库，但在甲方装配和使用过程中发现的不合格品，乙方仍应承担质量责任，并及时配合甲方采取有效措施予以补救，以满足甲方正常生产的需要。
5.甲方对乙方产品所行使的检验，并不能免除乙方对产品质量的责任。
八、乙方违约责任：
1.乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的20%的违约金。并赔偿由此而给甲方造成的损失费用。
2.乙方交付的产品品种、型号、规格、颜色等质量不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价;如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责挑选、返修或退换，所发生的费用由乙方负责;如使用紧急需挑选、返修时，则乙方应立即组织挑选、返修或甲方直接组织挑选、返修，因此发生的费用由乙方承担;乙方不能返修或调换的，按不能交货处理。
3.乙方逾期交货的，乙方必须事先与甲方联系，说明原因和解决方案，并获得甲方同意后方可实施，并向甲方支付逾期交货的违约金，每逾期一日向甲方支付总货款5%的违约金，乙方还须赔偿因逾期供货而给甲方造成损失的费用。违约金及赔偿费用甲方从应付货款中扣除。
4.乙方提前交货的产品、多交的产品和品种、型号、规格、颜色等质量不符合规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担;乙方提前交货，甲方接货后，仍可按合同规定的交货时间付款。
5.因乙方产品不合格进行挑选、返修或退换，而造成甲方生产停工待料时，甲 方有权视情况严重程度进行罚款，每延误一个工作日处以至少壹仟元罚款，延误甲方出货期而需空运或遭到甲方客户延误交期索赔的费用由乙方承担。
6.因乙方提供甲方的产品质量问题导致甲方客户投诉，造成甲方损失的，甲方对其有形损失(费用、索赔)及无形损失(公司信誉)进行核算后，以书面通知乙方，经乙方对质量问题确认后从乙方货款中扣除，如乙方对质量问题有异议，可提交合同签订地所在质量技术监督局进行质量鉴定。
九、甲方违约责任：
甲方如不能按合同规定付款期支付乙方货款，须事先与乙方联系，说明原因及解决方案，获得乙方同意后，并向乙方支付逾期付款违约金，违约金按逾期付款金额同期人民银行贷款利率计算。
十、保密条款：
1.在未取得甲方事先许可的情况下，乙方不得向第三方公开或泄露双方之前的合作关系。
2.未经甲方同意，不允许乙方将甲方提供的规格书、技术文件、和样品等，出现在展柜，台面等公共地方，不得向第三方公开泄露。
3.乙方绝不允许把甲方提供的图纸、技术文件和模具转让给第三方加工、制作产品出售。以上条例如乙方有违反，其所造成后果由乙方负全部责任。
4.本规定在双方终止合同后继续有效。
十一、合同解除：
1. 经双方协商一致的，可以终止合同的履行。
2.乙方有以下任何事项时，甲方可马上解除本合同但应通知乙方，：
A.违反本合同条款约定的行为或事实时;
B.在供应期间内，不能满足甲方数量及品质要求无能力供应时;
C.被政府机关停止或取消营业资格给予处分时。
3.协议一旦解除，乙方接到甲方通知后，应立即归还甲方所提供的模具、图纸、技术文件等，并偿还一切债务。
4.因乙方违反合同条款而造成甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿损失。
5.在合同没有解除之前，乙方不可拒绝接单，否则视为违约。需赔偿甲方相关经济损失。
十二、不可抗力
因火灾、战争、自然灾害等不可抗力因素而致本合同不能履行的，双方终止合同的履行，各自的损失各自承担。不可抗力因素消失后，双方需要继续履行合同的，由双方另行协商。
因不可抗力终止合同履行的一方，应当于事件发生后三日内向对方提供有权部门出具的发生不可抗力事件的证明文件并及时通知对方。未履行通知义务而致损失扩大的，过错方应当承担赔偿责任。
十三、合同纠纷解决：
甲、乙双方之间产生有关本合同的一切纠纷，双方应通过友好协商解决，如果协商不能解决，双方当事人可向深圳仲裁委员会申请仲裁。
十四、合同生效及期限：
本合同经双方盖章后，即刻生效。本合同所盖印章应为甲、乙双方企业的合同专用章。
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。合同期限为： 20xx年9月17日至20xx 年9月16日鉴于甲、乙双方合作的长期性和稳定性，在本合同期满前三个月内，如合同一方提出需延长合同的有效期，经另一方确认后可延长合同期限。
十五、其他约定
1. 合同所有附件是本合同不可分割的组成部分，具有同等法律效力。
2. 本合同未尽事宜，应由双方共同协商，作为补充合同，补充合同与本合同具有同等效力。
3. 甲、乙方应当在签订合同时向对方提供其合法的授权书及证明文件，并作为本合同的附件。
4.本合同涂改无效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本6
采购方(甲方) ：
供应方(乙方) ：
甲乙双方本着平等、互惠互利原则，经协商一致，就甲方向乙方采购配件相关事宜签订本合同。
一、采购清单
二、 产品的质量要求：
1、乙方应按甲乙双方共同签字封存的样品供货。
2、乙方需严格按照经甲方认可的质量和技术规格要求供应产品。
3、乙方应保证所供应的产品均符合国家标准、行业标准。
4、返修率不能超过货物总数的千分之三，超过后甲方有权利退回全部货物。
5、为保证产品数量的准确性，乙方须免费提供3%的备品和甲方客户所必须的产品附件。
三、包装要求： 乙方须按甲方要求包装，并在外包装上标识制造批号、物料名称、材质、型号、规格、颜色、数量等。
五、交货地点、方式、时间：
1、交货地点：甲方指定地点 。
2、交货方式：乙方送货上门 。
3、交货时间：20xx年9月10日前。
四、付款方式：
1、付款条件：本合同约定的货物全部交齐，并经甲方验收合格后支付货款。
2、付款方式：银行转账方式。
五、交货及验收：
1、乙方按甲方要求交货，并按约定的交货时间将货物送至甲方指定地点。
2、甲方按照原封样件的标准、规格、质量进行检验和判定是否合格。
3、甲方检测不合格应及时通知乙方，乙方如对检测结果有异议，应及时向甲方提出书面申请复检，否则视同接受。
4、虽已检验合格入库，但在甲方销售和使用过程中发现的不合格品，乙方仍应承担质量责任，并及时配合甲方采取有效措施予以补救。
五、乙方违约责任：
1、乙方不能按时交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的20%的违约金。并赔偿由此而给甲方造成的损失费用。
2、乙方交付的产品品种、型号、规格、颜色等质量不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价;如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责挑选、返修或退换，所发生的费用由乙方负责;乙方不能返修或调换的，按不能交货处理。
3、乙方逾期交货的，每逾期一日向甲方支付总货款千分之五的违约金。 六、甲方违约责任： 甲方如不按合同规定支付乙方货款，每逾期一日向乙方支付总货款千分之五的违约金。
七、合同纠纷解决：甲、乙双方之间产生有关本合同的一切纠纷，双方应通过友好协商解决，如果协商不能，双方当事人可向人民法院起诉。
八、合同生效及期限： 本合同经双方盖章后，即刻生效。 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本7
买方：(以下简称甲方)
卖方：(以下简称乙方)
甲、乙双方依据《合同法》等相关法律的规定，本着诚实信用、互惠互利、共同发展的原则，就甲方向乙方采购有关产品的事宜，达成协议如下，以供双方遵照执行。
一、 产品名称、型号、规格、单价、数量：
二、产品质量必须满足内燃机和汽车行业国际技术标准，如有特殊要求和技术协议须同时满足， 供方对质量负责的期限一年，如产品不合格，供方需承担所有的损失，并承担20%违约责任。
三、此价格含运费，包装，含17%增值税(发货后一周内请将发票寄出，发票上单位请严格按照此合同)
四、包装：
包装： 所有产品必须外包装完整，并保证足够的牢固，适合于运输。
五、交货方式：卖方送货至买方指定地点。
六、结算方式：
七、合同纠纷解决：双方友好协商或提交给买方所在地的、有管辖权的法院处理。
八、本合同一式2份,双方各执1份, 双方签字盖章后生效,双方一致同意本合同及与本合同相关文件 的传真件与原件具有同等的法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本8
甲方：(需方)
乙方：(供方)
本着互利互惠共同发展的原则，根据《^v^合同法》的有关规定及其它法令，法规，甲、乙双方平等友好协商，经双方协商一致，特制定本协议，具体条款如下：
第一条：乙方须提供产品的名称、品种、规格和质量，产品名称、原厂编号、型号、数量、金额、供货时间及数量 ;产品名称 、牌号商标、 规格型号、 计量单位 、数量 、单价 、金额、 交提货时间及数量等，如下图：所采购配件具体情况
第二条：产品的质量要求、技术标准：
1.按国家标准执行。
2.无国家标准而有部颁标准的，按部颁标准执行。
3.无国家和部颁标准的，按企业标准执行。
4.没有上述标准的，或虽有上述标准，但甲方有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行。
5. 乙方应当在自己的产品上标注商品标识便于识别,标识样式、内容及产品编号按甲方的要求为准。
6.乙方对原装、原封、原标记完好无异状的产品质量负责三包，三包期限为
第三条： 产品的交货期限以甲方月度订货传真或单据要求为准 ，本协议所指交货期限指乙方在甲方仓库交货的时间，逾期交货或提前交货要事先经甲方同意，否则，甲方有权拒绝接受货物和违约造成的损失，并追究乙方的违约责任。
第四条：乙方应负责产品的运托手续，按甲方指定交货点的有关托运手续办理，乙方办妥托运手续视为产品已交付;如在运输过程中出现产品毁损、短缺问题，由运输公司或承运方负责赔偿，甲方对此概不负责，但甲方可协助乙方办理有关索赔事宜。
第五条：乙方收到货品后，按外观是否完整或是否短缺验收，若有异议在收货时立即提出，以便及时向运输公司索赔。
第六条：甲方应凭运单、随货同行单、产品合格证及合同验收。甲方收货后如有异议，必须在收货后七日内以书面形式通知乙方(在紧急情况下，先行电话通知并承诺在特定时间内提出书面异议的，视为已提出书面异议)，并附产品检验报告，否则即视为收货无误;若产品检测出质量问题，乙方应及时免费更换不合格产品。
第七条：产品的价格在本协议期内，如遇交易产品市场价格发生较大变化，幅度超过%时，双方协商适当调整价格。
第八条：甲方应在每月的10号前向乙方书面提供下一个月订货计划单，以便甲方组织生产。甲方临时追加订货计划，交货日期由甲、乙双方临时协商再定。
第九条：甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并在事件发生后15个工作日内，及时以书面形式通知;并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
第十条：甲方自提产品未按供方通知的日期或合同规定的日期提货的，应比照中国人民银行有关延期付款的规定，按逾期提货部分货款总值计算，向乙方偿付逾期提货的违约金。
第十一条：甲、乙双方因本协议产生争议应友好协商解决，解决不妥甲、乙双方一致同意在本协议签订的所在的人民法院提起诉讼解决。
第十二条：以上协议如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决，补充协议与本协议具有同等法律效力。
第十三条：本协议经双方盖章或签字后生效，协议期限自签订之日一年，即自年月日起至年月本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本9
甲方：_______________________________
乙方：_______________________________
依据^v^合同法有关规定，经甲乙双方友好平等协商，达下如下协议，以供双方共同遵守。
1、产品型号及价格
乙方提供的产品需是奇瑞原厂配件，且包装完好。价格依照奇瑞备件系统标准价格。
2、产品要求
乙方作为甲方唯一的原厂配件供应商应保证配件的质量(配件外观质量)，如有损坏乙方应负责为其更换。
3、交货期限及运输方式
甲方在向乙方提报订单后，乙方应按照备件商务政策约定的时间交付配件，甲方须来乙方仓库当面清点、自提配件。
4、付款方式
甲乙双方按照备件商务政策约定的付款方式结清货款，乙方提供增值税发票。
5、其他事项
本合同未尽事宜、甲乙双方按照备件商务政策规定执行，本合同一式两份，经双方签字盖章后生效。甲乙双方各持一份，享受同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本10
采购方(甲方) ：
供应方(乙方) ：
甲乙双方本着平等、互惠互利原则，经协商一致，就甲方向乙方采购配件相关事宜签订本合同。
一、采购清单
二、 产品的质量要求：
1、乙方应按甲乙双方共同签字封存的样品供货。
2、乙方需严格按照经甲方认可的质量和技术规格要求供应产品。
3、乙方应保证所供应的产品均符合国家标准、行业标准。
4、返修率不能超过货物总数的千分之三，超过后甲方有权利退回全部货物。
5、为保证产品数量的准确性，乙方须免费提供3%的备品和甲方客户所必须的产品附件。
三、包装要求： 乙方须按甲方要求包装，并在外包装上标识制造批号、物料名称、材质、型号、规格、颜色、数量等。
五、交货地点、方式、时间：
1、交货地点：甲方指定地点 。
2、交货方式：乙方送货上门 。
3、交货时间：20xx年1月20日前。
四、付款方式：
1、付款条件：本合同约定的货物全部交齐，并经甲方验收合格后支付货款。
2、付款方式：银行转账方式。
3、乙方指定收款账号：8091001 开户行：中国银行新安支行 账户名：深圳市天途电子科技有限公司
五、交货及验收：
1、乙方按甲方要求交货，并按约定的交货时间将货物送至甲方指定地点。
2、甲方按照原封样件的标准、规格、质量进行检验和判定是否合格。
3、甲方检测不合格应及时通知乙方，乙方如对检测结果有异议，应及时向甲方提出书面申请复检，否则视同接受。
4、虽已检验合格入库，但在甲方销售和使用过程中发现的不合格品，乙方仍应承担质量责任，并及时配合甲方采取有效措施予以补救。
五、乙方违约责任：
1、乙方不能按时交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的20%的违约金。并赔偿由此而给甲方造成的损失费用。
2、乙方交付的产品品种、型号、规格、颜色等质量不符合合同规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价;如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责挑选、返修或退换，所发生的费用由乙方负责;乙方不能返修或调换的，按不能交货处理。
3、乙方逾期交货的，每逾期一日向甲方支付总货款千分之五的违约金。
六、甲方违约责任： 甲方如不按合同规定支付乙方货款，每逾期一日向乙方支付总货款千分之五的违约金。
七、合同纠纷解决：甲、乙双方之间产生有关本合同的一切纠纷，双方应通过友好协商解决，如果协商不能，双方当事人可向人民法院起诉。
八、合同生效及期限： 本合同经双方盖章后，即刻生效。 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本11
買方：簡稱：甲方
賣方： 簡稱：乙方
1 ^v^標的物：
依採購單約定，買方向賣方訂購;賣方提供予買方之產品，參照確認之樣品。
賣方需更改標準樣品之材料及零件之設計，惟需經買方之事前書面同意。
2 訂單要求：
買方之訂單均依書面郵件，傳真形式通知賣方，收到訂單即時回覆。
賣方應於收到訂單後二個工作日內回覆，逾期未回覆視為接受訂單，訂單立即生效。
價格及付款條件依本合約及訂單確認。除雙方另有約定外，價格包含政府稅捐、運費、包裝費…等所有產銷及使用產品之費用。
3 交貨要求：
賣方了解準時交貨為賣方重要義務之一，並承諾嚴格覆行之。賣方應依照本合約、訂單之要求提供貨品。未經買方之同意，賣方不得提前、延後或分期交付產品。
貨品之包裝、運送安排、出貨文件等均應依訂單或其他買方指定之方式。如賣方未依照前述方式辦理，買方有權一部或全部退貨，並不負任何負任。
4 逾期罰責：
如發生不可莫測之原因導致交期無法達成時，需在交貨日前七日通知採購，經採購確認同意更新方可修改交期。
如無法接受修改交期而造成延伸額外性費用將由賣方支付。
5 交貨單據要求：
送貨單要求一式四聯，加蓋公章或出貨專用章正本，三聯留底，一聯簽囬。
送貨單必塡項目：採購單號、產品料號、送貨數量，如爲轉廠送貨單，則需增加塡寫單重一欄，內容必須正確無誤、工整清晰，不可塗改。
6 數量不合之處理：
賣方所交付之產品數量少於採購單規定之數量者，未經買方另行指示前，賣方仍應補足缺少之數量，如已逾訂單之交期者，賣方仍應負遲延之責任。
7 檢驗：
賣方提供之訂購標的物均應完全符合採購單、樣品承認書或本合約之規定。
賣方所交付之採購標的物經買方驗收不合格時，二日內通知賣方處理. 賣方應二日內提供補貨和糾正措施。
8 環境保證：
賣方所交付之訂購標的物應符合買方「不使用禁用物質(ROHS)保證函、不使用禁用物質(PAHS& Phthalate)、REACH」之環保標準。。
如需要，賣方需提供相關證明。
9 保證：
乙方保證絕無以明示或暗示以直接、間接或其他任何不正當之方法，對甲方公司相關員工有期約、賄賂、饋贈禮物、服務或其他行為作為購買本產品服務之條件，若經甲方發現有以上情事，甲方得不經催告逕行解除本合約，並請求損害賠償。
甲方之相關業務人員如有刁難或不當要求之情事，乙方得隨時向甲方之最高主管或總經理室反應，甲方將以機密方式處理，並視情況予以獎勵。
10 保密義務：
甲乙雙方同意對於因本約而知悉對方依何營業上之秘密皆負保密義務，未經對方書面同意不得交付或告知於任何第三人。
乙方同意於本合約終止後仍遵守本條之保密義務。
11 合約修改：
非經雙方同意不得修改本合約，修改時應以書面為之。
依據本合約有任何文書寄送達者，均以雙方於合約書簽名欄所戴之地址為準。如有變更應通知對方。
12 適用法律：
因本合約所衍生或與本約有關之爭議，雙方應本誠信原則先行以協商方式解決，如有訴訟必要時，雙方合意以^v^法律為準據法。
本協議一式二份，協議雙方各持一份為憑，簽訂之日起生效!
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本12
甲方：(需方)
乙方：(供方)
本着互利互惠共同发展的原则，根据《^v^合同法》的有关规定及其它法令，法规，甲、乙双方平等友好协商，经双方协商一致，特制定本协议，具体条款如下：
第一条：乙方须提供产品的名称、品种、规格和质量，产品名称、原厂编号、型号、数量、金额、供货时间及数量 ;产品名称 、牌号商标、 规格型号、 计量单位 、数量 、单价 、金额、 交提货时间及数量等，如下图：所采购配件具体情况
第二条：产品的质量要求、技术标准：
1.按国家标准执行。
2.无国家标准而有部颁标准的，按部颁标准执行。
3.无国家和部颁标准的，按企业标准执行。
4.没有上述标准的，或虽有上述标准，但甲方有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行。
5. 乙方应当在自己的产品上标注商品标识便于识别,标识样式、内容及产品编号按甲方的要求为准。
6.乙方对原装、原封、原标记完好无异状的产品质量负责三包，三包期限为 年。
第三条： 产品的交货期限以甲方月度订货传真或单据要求为准 ，本协议所指交货期限指乙方在甲方仓库交货的时间，逾期交货或提前交货要事先经甲方同意，否则，甲方有权拒绝接受货物和违约造成的损失，并追究乙方的违约责任。
第四条：乙方应负责产品的运托手续，按甲方指定交货点的有关托运手续办理，乙方办妥托运手续视为产品已交付;如在运输过程中出现产品毁损、短缺问题，由运输公司或承运方负责赔偿，甲方对此概不负责，但甲方可协助乙方办理有关索赔事宜。
第五条：乙方收到货品后，按外观是否完整或是否短缺验收，若有异议在收货时立即提出，以便及时向运输公司索赔。
第六条：甲方应凭运单、随货同行单、产品合格证及合同验收。甲方收货后如有异议，必须在收货后七日内以书面形式通知乙方(在紧急情况下，先行电话通知并承诺在特定时间内提出书面异议的，视为已提出书面异议)，并附产品检验报告，否则即视为收货无误;若产品检测出质量问题，乙方应及时免费更换不合格产品。
第七条：产品的价格在本协议期内，如遇交易产品市场价格发生较大变化，幅度超过± %时，双方协商适当调整价格。
第八条：甲方应在每月的10号前向乙方书面提供下一个月订货计划单，以便甲方组织生产。甲方临时追加订货计划，交货日期由甲、乙双方临时协商再定。
第九条：甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并在事件发生后15个工作日内，及时以书面形式通知;并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
第十条：甲方自提产品未按供方通知的日期或合同规定的日期提货的，应比照中国人民银行有关延期付款的规定，按逾期提货部分货款总值计算，向乙方偿付逾期提货的违约金。
第十一条：甲、乙双方因本协议产生争议应友好协商解决，解决不妥甲、乙双方一致同意在本协议签订的所在的人民法院提起诉讼解决。
第十二条：以上协议如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决，补充协议与本协议具有同等法律效力。
第十三条：本协议经双方盖章或签字后生效，协议期限自签订之日一年，即自年月日起至本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
配件供货合同范本13
甲方：(需方) 乙方：(供方)
本着互利互惠共同发展的原则，根据《^v^合同法》的有关规定及其它法令，法规，甲、乙双方平等友好协商，经双方协商一致，特制定本协议，具体条款如下：
第一条：乙方须提供产品的名称、品种、规格和质量，产品名称、原厂编号、型号、数量、金额、供货时间及数量 ;产品名称 、牌号商标、 规格型号、 计量单位 、数量 、单价 、金额、 交提货时间及数量等，如下图：所采购配件具体情况
第二条：产品的质量要求、技术标准：
1.按国家标准执行。
2.无国家标准而有部颁标准的，按部颁标准执行。
3.无国家和部颁标准的，按企业标准执行。
4.没有上述标准的，或虽有上述标准，但甲方有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行。
5. 乙方应当在自己的产品上标注商品标识便于识别,标识样式、内容及产品编号按甲方的要求为准。
6.乙方对原装、原封、原标记完好无异状的产品质量负责三包，三包期限为
第三条： 产品的交货期限以甲方月度订货传真或单据要求为准 ，本协议所指交货期限指乙方在甲方仓库交货的时间，逾期交货或提前交货要事先经甲方同意，否则，甲方有权拒绝接受货物和违约造成的损失，并追究乙方的违约责任。
第四条：乙方应负责产品的运托手续，按甲方指定交货点的有关托运手续办理，乙方办妥托运手续视为产品已交付;如在运输过程中出现产品毁损、短缺问题，由运输公司或承运方负责赔偿，甲方对此概不负责，但甲方可协助乙方办理有关索赔事宜。
第五条：乙方收到货品后，按外观是否完整或是否短缺验收，若有异议在收货时立即提出，以便及时向运输公司索赔。
第六条：甲方应凭运单、随货同行单、产品合格证及合同验收。甲方收货后如有异议，必须在收货后七日内以书面形式通知乙方(在紧急情况下，先行电话通知并承诺在特定时间内提出书面异议的，视为已提出书面异议)，并附产品检验报告，否则即视为收货无误;若产品检测出质量问题，乙方应及时免费更换不合格产品。
第七条：产品的价格在本协议期内，如遇交易产品市场价格发生较大变化，幅度超过%时，双方协商适当调整价格。
第八条：甲方应在每月的10号前向乙方书面提供下一个月订货计划单，以便甲方组织生产。甲方临时追加订货计划，交货日期由甲、乙双方临时协商再定。
第九条：甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并在事件发生后15个工作日内，及时以书面形式通知;并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
第十条：甲方自提产品未按供方通知的日期或合同规定的日期提货的，应比照中国人民银行有关延期付款的规定，按逾期提货部分货款总值计算，向乙方偿付逾期提货的违约金。
第十一条：甲、乙双方因本协议产生争议应友好协商解决，解决不妥甲、乙双方一致同意在本协议签订的所在的人民法院提起诉讼解决。
第十二条：以上协议如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决，补充协议与本协议具有同等法律效力。
第十三条：本协议经双方盖章或签字后生效，协议期限自签订之日一年，即自年月日起至年月本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)： 乙方(公章)：
法人代表： 法人代表：
委托代理人： 委托代理人：
开户银行： 开户银行：
帐号： 帐号：
税号： 税号：
本协议签订地点： 签订日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！